お得意様

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、

ご理解賜りますようお願い申し上げます

今後とも、弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。

お得意様 各位

フロアハッチ・小口径ふた

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、下記製品につきましては

ご理解賜りますようお願い申し上げます

今後とも、弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。

フロアハッチ・小口径ふた

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

下記製品につきましては

ご理解賜りますようお願い申し上げます

今後とも、弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。

製造中止

ＥＭＳＢ

ＥＨ２Ｇ

ＥＨ２ＧＬ

ＥＨ４Ｇ

ＥＨ４ＧＬ

ＥＨ５Ｇ

ＥＨ５ＧＬ

ＥＨ６Ｇ

ＥＨ６ＧＬ

フロアハッチ・小口径ふた

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

下記製品につきましては在庫がなくなり次第の販売終了とさせて頂きますので

ご理解賜りますようお願い申し上げます

今後とも、弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。

【フロアハッチ・小口径ふた

製造中止品名

フロアハッチ・小口径ふた 製造中止

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

在庫がなくなり次第の販売終了とさせて頂きますので

ご理解賜りますようお願い申し上げます

今後とも、弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。

フロアハッチ・小口径ふた

→ ＥＭＳＢＭ

→ ＥＨ２Ｍ

→ ＥＨ２ＭＬ

→ ＥＨ４Ｍ

→ ＥＨ４ＭＬ

→ ＥＨ５Ｓ

→ ＥＨ５ＳＬ

→ ＥＨ６Ｓ

→ ＥＨ６ＳＬ

製造中止品のお知らせ

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

在庫がなくなり次第の販売終了とさせて頂きますので

今後とも、弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。

フロアハッチ・小口径ふた】

後継品

ＥＭＳＢＭ

ＥＨ２Ｍ

ＥＨ２ＭＬ

ＥＨ４Ｍ

ＥＨ４ＭＬ

ＥＨ５Ｓ

ＥＨ５ＳＬ

ＥＨ６Ｓ

ＥＨ６ＳＬ

令和

埼玉県川口市元郷

伊藤鉄工株式会社

のお知らせ

在庫がなくなり次第の販売終了とさせて頂きますので

今後とも、弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。

後継品名

令和4年11月

埼玉県川口市元郷3-22

伊藤鉄工株式会社

のお知らせ

在庫がなくなり次第の販売終了とさせて頂きますので

月吉日

22-23

伊藤鉄工株式会社

在庫がなくなり次第の販売終了とさせて頂きますので、

敬具